



## Lista de Casamento

4 006657 028141	1	UN GARRAFA FULL FIT TERMICA CROMADA P	271,80	271,80
7 891060 006100	1	UN PANELA MUNDIAL C TAMPA VERMELH 16X	149,80	149,80
7 891060 006148	1	UN PANELA MUNDIAL C TAMPA VERMELH 18X	167,80	167,80
7 891060 006223	1	UN CACAROLA MUNDIAL C TAMPA VERMELH 2	173,80	173,80
7 891060 006308	1	UN CACAROLA MUNDIAL C TAMPA VERMELH 3	223,80	223,80
7 891060 006346	1	UN CACAROLA MUNDIAL C TAMPA VERMELH 5	254,80	254,80
7 891060 955217	1	UN ESPAGUETEIRA MUNDIAL HERCULES INOX	375,80	375,80
7 891112 213814	1	UN JG TRAMONTINA PANELA VERSALHE 6PCS	449,90	449,90
7 891112 221574	1	UN JG TRAMONTINA FACAS ULTRACORT E 10	156,80	156,80
7 891232 141202	1	UN PAELLA NIGRO CRIATIVA ANTIA DERENT	127,80	127,80
7 891259 133860	1	UN CAFETEIRA SCHMIDT MA 114 POMERODE	104,80	104,80
7 891259 133884	1	UN BULE SCHMIDT MA 114 POMERODE PO RC	145,80	145,80
7 891259 133891	2	UN ACUCAREIRO SCHMIDT MA 114 POMERODE	47,80	95,60
7 891259 133914	1	UN SOPEIRA SCHMIDT MA POMERODE PORCEL	239,80	239,80
7 891259 133983	1	UN LEITEIRA SCHMIDT MA 114 POMERODE P	99,80	99,80
7 891403 466172	2	UN TOALHA SAO CARLOS BANHO RENDA BORD	72,80	145,60
7 891403 466196	2	UN TOALHA SAO CARLOS ROSTO RENDA BORD	36,80	73,60
7 891661 624932	2	UN TOALHA BUDDEMEYER PRINCESS BANHO B	76,80	153,60
7 891661 920607	2	UN TOALHA BUDDEMEYER PRINCESS ROSTO B	42,80	85,60
7 891661 980953	1	UN JG LENCOL BUDDEMEYER BASIC PREMIUM	339,80	339,80
7 893220 224546	1	UN APARELHO FULL FIT JANTAR 18PCS HA	463,80	463,80
7 893220 227868	1	UN JG FULL FIT XICARA CHA 12PC S CANT	197,80	197,80
7 893220 228025	1	UN JG FULL FIT XICARA CHA 12PC S PERS	192,80	192,80
7 893220 229985	1	UN FAQUEIRO FULL FIT PRADOS 48PCS BLA	559,80	559,80
7 893220 233128	1	UN JG FULL FIT TACA CRISTAL EC ANNA 3	554,80	554,80
7 896195 008630	2	UN TOALHA SCAVONE BANHO LISA PEROLA	49,80	99,60
7 896195 008753	2	UN TOALHA SCAVONE ROSTO LISA PERO LA	24,80	49,60
7 896195 012804	1	UN JG LENCOL SCAVONE FIRENZE BRANCO Q	593,80	593,80
7 896502 801916	1	UN PORTA PAO BRINOX TORTA/ROCAMBOLE 0	109,80	109,80
7 896502 804559	1	UN RECHAUD BRINOX C/ASSADEIRA C/T AMP	425,80	425,80
7 896502 819010	1	UN JG BRINOX FONDUE 10PCS 1214/116...	229,80	229,80
7 896502 829514	1	UN CONJ BRINOX P/ SERVIR LYON 06 PÇS	329,80	329,80
7 896502 829521	2	UN CONJ BRINOX P/ SERVIR LYON 8 PEÇAS	416,80	833,60
7 896502 873173	1	UN PANELA BRINOX WOK MINT 3,55L C/TP/	182,80	182,80
7 896502 899623	1	UN FAQUEIRO BRINOX LOUVRE 48PCS 51171	387,80	387,80



## Lista de Casamento

7 896980 479737	1	UN PETISQUEIRA ETILUX C PE SIMIN HKP7	121,80	121,80
7 896980 492620	1	UN JG ETILUX QUEIJO RETANGUL AR 06 PC	137,80	137,80
7 896980 494792	1	UN JG ETILUX FACA 7 PCS CJFC002.....	94,80	94,80
7 897085 838672	1	UN EDREDON KACYUMARA VIDA BELA PALHA	434,80	434,80
7 898420 971863	1	UN JG MIMO UTENSILIOS GIRA TORIO 07 P	145,80	145,80
7 898603 016039	1	UN COLCHA SCAVONE ONIX BRANCA 3PC QUE	612,80	612,80
7 899001 089090	6	UN BOWL PORTO BRAS MONACO CRU 285149.	19,90	119,40
7 899001 095473	6	UN PRATO PORTO BRAS SOBREMESA MONAC R	25,90	155,40
7 899019 978492	1	UN COLCHA MARKEN FAS ANNE QUEEN 5PCS	398,80	398,80
7 899019 980365	2	UN JG CAMA MARKEN FAS SOTTILE QUEEN U	479,80	959,60
7 899164 216456	2	UN TRAVESSEIRO ALTENBURG PLUMI GOLD 5	97,80	195,60
7 899619 909919	1	UN CONJ RUVOLO P REFRESCO DALI A 07 P	187,80	187,80
7 899620 611351	1	UN APARELHO YOI JANTAR CORONA ELISA 2	368,80	368,80
7 899620 614741	1	UN APARELHO YOI JANTAR EVORA 20PCS 1	305,80	305,80
7 899620 614833	6	UN PRATO YOI SOBREMESA GREEN RELIEVE	22,90	137,40
7 899620 614857	6	UN XICARA YOI CHA RELIEVE GREEN 270ML	26,90	161,40
7 899627 061296	1	UN PROTETOR KACYUMARA COLCHAO QUEEN I	143,80	143,80
7 899735 384676	1	UN JG BTC TACA AGUA VIDRO VERDE 6PC 0	168,80	168,80
7 899768 055468	1	UN JG LYOR TAÇA VINHO BCO AMBAR 185ML	184,80	184,80
7 899768 055499	1	UN JG LYOR CHAMPANHE AMBAR ANTIK 190M	174,80	174,80
7 899769 570175	1	UN EDREDON MARKEN FAS QUEEN 300F 03PC	998,80	998,80
7 899995 433978	1	UN EDREDON FATEX BOREAL HOME DES KING	289,90	289,90
7 908007 310210	1	UN EDREDON KACYUMARA DUOBLANKET KING	465,90	465,90
7 909156 345498	1	UN JG LENCOL KARSTEN ASHIA 180 FIOS Q	265,90	265,90
7 909156 360576	1	UN MANTA KARSTEN GREGO CHOCOLATE QUEE	229,90	229,90
7 909156 360606	1	UN MANTA KARSTEN GREGO NATURAL QUEEN	229,90	229,90
7 909202 373536	1	UN LENCOL ELAST ALTENBURG COTIDIEN RO	112,80	112,80
7 909202 373567	1	UN LENCOL ELAST ALTENBURG QUEEN 180 F	112,80	112,80
7 909301 057467	1	UN JG LENCOL BUDDEMEYER CONFORT PREMI	339,80	339,80
8 593410 823618	1	UN VASO FULL FIT PINWHEED 15X30C CRIS	183,80	183,80
8 593410 968340	1	UN JG FULL FIT TACA AGUA AMUND SEN AM	198,80	198,80
8 693357 203242	1	UN PRATO FULL FIT BOLO PATISSERIE C T	165,80	165,80